

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „**Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach**”, dofinansowane ze środków **Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**.

Tyszowce, dnia 12.04.2022 r.

Znak postępowania: **ZP.271.6.2022**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach**”.

- A.** Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Tyszowce, ul. 3 Maja 8, 22-630 Tyszowce, **przekazuje treść kolejnych zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pierwszy zestaw pytań z dnia 08.04.2022 r.:

1. W związku z bardzo trudnodostępnym lub praktycznie niedostępnym drewnem na konstrukcję więźby dachowej w klasie C30 prosimy o weryfikację i wydanie rysunków w oparciu o dostępne drewno w klasie C24

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie tarcicy klasy C30 na tarcicę klasy C24, rysunki zamiennie i obliczenia dla tarcicy klasy C24 leżą po stronie Wykonawcy.

2. Prosimy o korektę przedmiarów w zakresie połaci dachu. Wydaje się, że powierzchnia podana w przedmiarach odpowiada rzutowi z góry a nie faktycznej powierzchni połaci. Proszę o weryfikację

Odpowiedź:

W projekcie budowlanym, aneksie do projektu budowlanego oraz w projekcie wykonawczym nie podano wielkości powierzchni dachu (nie jest wymagana w tych opracowaniach). Obmiary powierzchni podano w przedmiarze robót. Po otrzymaniu zapytania od Wykonawcy projektant sprawdził i zweryfikował powierzchnię krycia dachu i robót związanych:

Po weryfikacji Zamawiający informuje, że powierzchnia połaci dachowych do deskowania i pokrycia dachu wynosi 1443,21 m².

3. Czy piece znajdujące się w kotłowni zostaną usunięte przez Zamawiającego? Jeżeli miałyby być usuwane przez Wykonawcę czy ze względu na rozmiary i ciężar będzie można je pociąć w piwnicy?

Odpowiedź:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Istniejące kotły węglowe w całości przeznaczone są do demontażu przez Wykonawcę. Zgodnie z dokumentacją projektową branży sanitarnej strona nr 16 opisu technicznego "Demontaż istniejących instalacji bez odzysku elementów" dopuszcza się ich pocięcie.

4. Prosimy o szczegółowe informacje dotyczące materiałów z eternitu stanowiących elementy budynku do rozbiórki :

- Które dokładnie elementy zawierają eternit?

Odpowiedź:

Określi to Wykonawca na etapie robót przygotowawczych do rozbiórki i rozbiórkowych.

- Jak należy te elementy zdemontować i zabezpieczyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z technologią rozbiórki i WT utylizacji odpadów zawierających azbest.

- Kto ma odebrać zdemontowane elementy zawierające eternit?

Odpowiedź:

Zdemontowane elementy zawierające eternit ma odebrać Wykonawca.

- Kto pokrywa koszty utylizacji?

Odpowiedź:

Koszty utylizacji pokrywa Wykonawca.

1. Podczas wizji lokalnej w prawie wszystkich pomieszczeniach piwnicy zauważono składowane tam meble, elementy wyposażenia obiektu dość mocno zapleśniałe, zagrzybione. Prosimy o informację czy Zamawiający usunie te elementy przed przekazaniem placu budowy? Jeżeli nie prosimy o informację ile jest tego wyposażenia, co należy z nim zrobić itd.?

Odpowiedź:

Zamawiający przed przekazaniem placu budowy usunie ww. elementy.

2. Prosimy o przekazanie dokumentacji archiwalnej z przekrojami przez budynek do rozbiórki. Oraz budynek oznaczony jako „1”. Dokumentacja ta umożliwi kalkulację rozbiórki obiektów 2.1. i 2.2 oraz dachu budynku nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji, kalkulacja kosztów rozbiórki leży po stronie Wykonawcy po dokonaniu wizji lokalnej obiektu.

3. Czy piaskownica i inne elementy drewniane od strony ulicy kościelnej oraz plac zabaw popółnocno zachodniej stronie budynków są przeznaczone do rozbiórki?

Odpowiedź:

Zamawiający przed przekazaniem placu budowy usunie ww. elementy.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

4. Czy kojec w pobliżu wiaty śmietnikowej jest do rozbiórki?

Odpowiedź:

Zamawiający przed przekazaniem placu budowy usunie kojec.

5. Prosimy o podanie informacji dotyczącej producenta ścianki mobilnej, którego produkt został przyjęty do założeń projektowych. Informacja ta ułatwi wycenę i umożliwi znalezienie materiałów równoważnych

Odpowiedź:

Zamawiający nie może udostępnić tych danych, zawierających nazwy własne i dane producenta. W projekcie budowlanym i STWiORB podano parametry ścianki.

6. Prosimy o zmianę konstrukcji budynków oznaczonych jako 2.1 i 2.2 w zakresie ich fundamentów. Po wizji lokalnej można założyć, iż fundamenty nie są w stanie umożliwiającym ich wykorzystanie do posadowienia konstrukcji w/w obiektów. Zaprojektowane poszerzenia i przewierci przez istniejące fundamenty mogą okazać się niemożliwe do realizacji ze względu na stan niezaizolowanych i zawilgoconych fundamentów. Uważamy, iż dla nowych budynków 2.1 i 2.2 należy wykonać całkowicie nowe fundamenty. Jaki macie Państwo plan w przypadku odkopania istniejących fundamentów i stwierdzenia, że ich stan techniczny uniemożliwia ich wykorzystanie? Kto będzie ponosił odpowiedzialność w przypadku późniejszych problemów wynikających z wykorzystania starych zawilgoconych, zdegradowanych i rozsypujących się fundamentów?

Odpowiedź:

Obiekt wykonać należy zgodnie z projektem budowlanym i aneksem do projektu budowlanego.

7. Prosimy o informację czy dostawa wyposażenia kuchni i wyposażenia meblowego jest w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Dostawa wyposażenia kuchni i wyposażenia meblowego nie jest przedmiotem zamówienia.

8. Prosimy o informację czy Wykonawca ma dostarczyć okapy kuchenne?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją techniczną i przedmiarami robót sanitarnych (pozycja nr 301) Wykonawca dostarcza i montuje okapy kuchenne.

9. Prosimy o informację, kto będzie ponosił koszty odbiorów UDT zbiornika na gaz?

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Odpowiedź:

Koszty odbiorów UDT zbiornika na gaz ponosi Wykonawca.

10. Po czyjej stronie będą koszty obsługi serwisowej dostarczonych urządzeń np. kotła gazowego, pompy ciepła itd.?

Odpowiedź:

W okresie gwarancji i rękojmi koszty obsługi serwisowej dostarczonych urządzeń np. kotła gazowego, pompy ciepła i innych ponosi Wykonawca.

11. Prosimy o przekazanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego budynku przedszkola i żłobka

Odpowiedź:

Przygotowanie i koszty instrukcji bezpieczeństwa pożarowego budynku przedszkola i żłobka leżą po stronie Wykonawcy.

12. Prosimy o informację czy w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie wyposażenia p.poż, piktogramów itd. ?

Odpowiedź:

Oznaczenia i wyposażenie jest kosztem Wykonawcy.

13. Podczas wizji lokalnej zauważono dość znaczne zagrzybienie tynków na parterze i w piwnicy. Czy nie należałoby zrealizować skucia starych tynków cementowo – wapiennych i wykonać nowe? Jeżeli tak prosimy o zmianę w przedmiarach

Odpowiedź:

W przypadku potwierdzenia przez inspektora nadzoru i projektanta zagrzybienia tynków na parterze i w piwnicy Zamawiający podejmie decyzję o sposobie prawidłowego usunięcia przyczyny i naprawy zagrożonych elementów. Na etapie postępowania nie dokonuje się zmian w przedmiarach. Ofertę przygotować należy zgodnie z projektem budowlanym i aneksem do projektu budowlanego, przedmiarem robót oraz STWiORB.

14. Czy ogrodzenie wokół terenu przedszkola ma zostać wymienione? Czy brama wjazdowa od ul. Szkolnej ma zostać wymieniona? Jeżeli tak prosimy o przekazanie stosownego projektu dotyczącego tego zakresu

Odpowiedź:

Ogrodzenie i brama wjazdowa od ul. Szkolnej jest poza zakresem przetargu.

15. Prosimy o przekazanie projektu balustrad jakie są przewidziane do wykonania w ramach realizacji inwestycji

Odpowiedź:

W projekcie budowlanym nie wykonywano szczegółowego rozrysowania ww. balustrad, widok pokazano na rysunkach elewacji i przekrojach, wymaganie

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „**Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach**”, dofinansowane ze środków **Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**.

dotyczące wysokości i innych parametrów balustrad podano w części opisowej projektu budowlanego.

16. W jaki sposób należy zlikwidować istniejącą kanalizację deszczową i sanitarną na terenie inwestycji (odkopenie rurociągów i studzienek wraz z ich utylizacją czy jedynie odłączenie). Opisanie tego zakresu i uwzględnienie go w przedmiarach umożliwi prawidłową wycenę

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową Przyłącza branży sanitarnej:

3.7. Demontaż istniejących przyłączy kanalizacji sanitarnej i deszczowej:

Z uwagi na występujące kolizje istniejącej kanalizacji deszczowej i sanitarnej z projektowaną przebudową budynku oraz projektowanymi kanałami deszczowymi i sanitarnymi należy zdemontować studnie betonowe oraz odcinki kanalizacji oznaczone linią krzyżykową – zgodnie z planem sytuacyjnym, w ilościach:

- demontaż istniejących przyłączy kanalizacji sanitarnej, L~96,00 m.
- demontaż istniejących przyłączy kanalizacji deszczowej, L~248,00 m.

Zdemontowane urządzenia należy przekazać do Inwestora, bądź zutylizować – zgodnie z wytycznymi Inżyniera. Istniejące odcinki likwidowanych przewodów kanalizacyjnych pozostawione w ziemi należy na całej długości zamulić zaczynem cementowo – piaskowym, a końcówki rur dodatkowo zamknąć korkiem betonowym. Studnie i odcinki kanałów, które zostaną wyłączone z eksploatacji a także istniejący zbiornik bezodpływowy (szambo), należy zasypać.

Przedmiary w poz. 8-13 oraz poz. 44-47 zawierają roboty jakie należy wykonać przy demontażu.

17. W projekcie nie udało się Nam znaleźć wytycznych w zakresie płytek ceramicznych, gresów i oczekiwania jakie ma Zamawiający w tym zakresie. Wskazanie produktów przykładowych, rozmiarów płytek itd. przy bardzo szerokiej ofercie rynkowej co do jakości i cen umożliwi przyjęcie do wyceny odpowiedniego standardu produktów do wykorzystania przy pracach glazurniczych.

Odpowiedź:

W części opisowej projektu budowlanego i przedmiarach robót podano typy i rozmiary płytek ceramicznych i gresów. Parametry techniczne wskazano w STWiORB.

18. Prosimy o wskazanie lokalizacji w których będzie można ustawić zaplecze budowy biorąc pod uwagę tablicę informacyjną o zlokalizowanym na terenie przyszłej budowy cmentarzu żydowskim

Odpowiedź:

Zagospodarowanie placu budowy jak również plan BIOZ leżą po stronie Wykonawcy.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

19. Prosimy o wskazanie lokalizacji w których będzie możliwe podpięcie mediów na czas realizacji budowy oraz informację na temat planowanego sposobu rozliczania mediów.

Odpowiedź:

Zostanie to wskazane na etapie przekazania placu budowy, koszty zasilania w media od rozpoczęcia do zakończenia robót (uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie) ponosi Wykonawca.

20. Czy wełna mineralna do ocieplenia ma być układana w jednej czy dwóch warstwach?

Odpowiedź:

Dopuszcza się obie wersje, z zachowaniem grubości warstwy ocieplenia i parametrów technicznych.

21. Prosimy o przekazanie skanu pozwolenia na budowę

Odpowiedź:

Wszystkie dokumenty (w tym decyzja pozwolenia na budowę) zostaną przekazane na etapie podpisania umowy z Wykonawcą i przekazania placu budowy.

22. Czy Wszystkie media jakie mają być podłączone do budynku przedszkola i żłobka są w tym momencie działające na istniejącym obiekcie? Jeżeli nie to jakie i na jakich zasadach będą przywrócone?

Odpowiedź:

Wszystkie media jakie mają być podłączone do budynku przedszkola i żłobka są dostępne na istniejącym obiekcie.

23. Zamawiający oczekuje uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na użytkowanie obiektu. Aby to zrealizować należy poza faktycznym zakończeniem realizacji robót uzyskać stanowisko PSP, Sanepidu, UDT. Procedury te wymagają czasu co znacznie skraca sam termin realizacji zadania. Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany w umowie w zakresie czasu realizacji Inwestycji tj. Zakończenie inwestycji w terminie 19 msc + czas na uzyskanie opinii służb i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Inwestycję należy zakończyć zgodnie z terminem wskazanym w dokumentacji przetargowej, nie dopuszcza się możliwości dodatkowych dni na czas potrzebny na uzyskanie opinii służbowych i uzyskania pozwolenia na użytkowanie, należy ten okres zaplanować w okresie realizacji inwestycji.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „**Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach**”, dofinansowane ze środków **Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**.

24. W przekazanej dokumentacji znajduje się sformułowanie:

„UWAGA: 1. W trakcie realizacji obiektu projektowanego mogą ujawnić się wady ukryte, nie dostrzeżone w trakcie oględzin. Usunięcie wad może nastąpić po konsultacji z projektantem i inspektorem nadzoru”

Jak Zamawiający będzie rozliczał sytuację jak w przytoczonym cytacie?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją przetargową - § 1 ust. 4 Projekt umowy - Zał. Nr 2 do SWZ:

„...4. W przypadku konieczności wykonania dodatkowych robót nieobjętych dokumentacją projektową wskazaną w § 1 ust. 4 pkt 2) oraz STWiORB strony przewidują możliwość zlecenia tych robót za dodatkowym wynagrodzeniem poprzez zmianę umowy na zasadach określonych w art. 454-455 ustawy Prawo zamówień publicznych.”

1. Prosimy o przekazanie pozwolenia na wycinkę drzew kolidujących z inwestycją

Odpowiedź:

Wszystkie dokumenty (w tym decyzja pozwolenia na budowę) zostaną przekazane na etapie podpisania umowy z Wykonawcą i przekazania placu budowy.

2. Czy Zamawiający będzie chciał odzyskiwać materiały z rozbiórki obiektów? Jeżeli tak to jakie? Na jakich zasadach, w jakim stanie i gdzie mają zostać przekazane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie chciał odzyskiwać materiałów z rozbiórki obiektów.

3. Jaką grubość i kolor parapetów należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Pozycja 298 przedmiaru robót budowlanych - podokienniki z aglomarmuru grub. 3 cm, kolorystyka do uzgodnienia z inwestorem na etapie wykonawstwa.

4. Prosimy o przekazanie informacji o miejscu lokalizacji i zakresie do wykonania co do geokraty wysokości wysokości 7 cm

Odpowiedź:

Mocowanie geokraty zaprojektowano jako wzmocnienie skarp terenów zielonych. Ilości podano w przedmiarze robót.

5. W związku z planowanym zaadoptowaniem starego budynku mogą pojawić się różne nieprzewidziane roboty nie opisane w projekcie. Jak Zamawiający będzie rozliczał prace dodatkowe wynikające z takich sytuacji?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją przetargową.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

6. Czy tereny zielone mają zostać zniwelowane? Pytanie wynika z dość dużego zagłębienia terenowego przy obiekcie oznaczonym na PZT pod numerem 14.

Odpowiedź:

Założono w projekcie minimalną ingerencję w istniejące tereny zielone, plantowanie terenu tylko w obszarach bezpośrednio przyległych do projektowanych utwardzeń na minimalnie wymaganych szerokościach.

7. W jaki sposób mają zostać wykonane napisy na portalach wejściowych?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją przetargową. Napisy na portalach wejściowych należą do Wykonawcy, w uzgodnieniu treści i kształtu z Zamawiającym.

8. Czy w zakresie wykonawcy będzie oznakowanie pomieszczeń lub inne oznaczenia itp. w realizowanych obiektach?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją przetargową. Oznakowanie pomieszczeń lub inne oznaczenia itp. w realizowanych obiektach jest po stronie Wykonawcy.

9. Prosimy o potwierdzenie, że izolacja z XPS gr. 5 cm ma zostać wykonana do poziomu „0” budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ww. zapis.

10. Ze względu na okres świąteczny, oczekiwanie na Państwa odpowiedzi oraz czas potrzebny na ich weryfikację, zebranie ofert i ich analizę zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 29 kwietnia 2022 r.

Odpowiedź:

Wydłuża się terminu składania ofert.

Drugi zestaw pytań z dnia 08.04.2022 r.:

A. BRANŻA SANITARNA

1. W opisie projektu sieci sanitarnych zewnętrznych jest zapis że mogą wystąpić wody gruntowe. Robót tych nie ma w przedmiarach. Czy w przypadku wystąpienia wód gruntowych Inwestor zapłaci za odwodnienie wykopów?

Odpowiedź:

Roboty należy wykonywać w porach suchych. Zgodnie z dokumentacją geotechniczną w odwiercie nr 3 (na terenie przedmiotowej inwestycji) nie stwierdzono wystąpienia wód gruntowych do głębokości 3.0 mppt.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

2. W projekcie przyłącza wodociągowego nie ma żadnego uzbrojenia, proszę o potwierdzenie, że nie występują żadne zasuw, ponadto proszę o doliczenie uzbrojenia w postaci kolan, kołnierzy.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót przyłącza sanitarne pozycja nr 91 należy podłączyć instalację do sieci wodociągowej. W tej pozycji należy uwzględnić niezbędne uzbrojenie.

3. W opisie zewnętrznego przyłącza ciepłowniczego jest zapis "Nad rurami ciepłowniczymi zaprojektowano dwie puste rury PHDE- 40 mm w celu monitoringu pracy węzła cieplnego". Rur tych brak w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

W pozycji nr 110 przedmiaru roboty sanitarne należy uwzględnić rury dn40 wraz z rurami preizolowanymi.

B. BRANŻA BUDOWLANA

1. W budynku nr 1 na parterze, różnica wysokości istniejących posadzek wynosi do 50 mm. Zerwanie posadzek na powierzchni 30% nie wystarczy do zniwelowania tej różnicy. Wymagane jest zerwanie i naprawa posadzek na co najmniej 50% powierzchni.

W projekcie budowlanym, aneksie do projektu budowlanego oraz w projekcie wykonawczym nie podano wielkości koniecznej do zerwania i naprawy posadzek. Obmiary powierzchni podano w przedmiarze robót. Po otrzymaniu zapytania od Wykonawcy projektant sprawdził stan obiektu i zweryfikował powierzchnię robót związanych z naprawą posadzek w piwnicy. Po weryfikacji stanu technicznego Zamawiający informuje, że:

Roboty związane z zerwaniem i naprawą posadzek w piwnicy wymagają zerwania i naprawy posadzek na powierzchni 156,85 m².

2. Poz. 17 – z czego wykonane wymiany przy przejściach kanałów wentylacyjnych? (rys K2). Proszę o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować z uwzględnieniem zapisów i na podstawie rysunku K2, nie dokonuje się aktualizacji przedmiaru.

3. Poz. 90, 93, 94 - Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi XPS gr 5 cm - styropian policzony tylko na wysokość 1,60 m (izolacja ściany liczona na wys. 2,60 m) oraz w obmiarze są tylko ściany zewnętrzne w stanie obecnym. $(30,40+12,20+12,35) \times 1,60$, natomiast na rzucie piwnic izolacja projektowana jest na całym obwodzie piwnic $(30,40 \times 2 + 12,35 \times 2) \times 2,60$.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Proszę o informację jaki zakres prac przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Po analizie pytania i sprawdzeniu obmiarów pozostawia się bez zmian obmiar w poz. 90, 93, 94.

4. Poz. 143 - (z.IV) Ścianki działowe z cegieł kratówek K1 o grub. 12 cm - transport pionowy materiałów wyciągiem – brak w przedmiarze następujących ścian:
w osi B, pom. 2.1.19;
pomiędzy pomieszczeniami 2.2.3-2.2.6 a 2.2.22-2.2.25;
pomiędzy pom. 2.2.3 a 2.2.4;
pom. 2.2.4 a 2.2.5;
Powinno być: 316,571 m²

Odpowiedź:

W projekcie budowlanym, aneksie do projektu budowlanego oraz w projekcie wykonawczym nie podano wielkości powierzchni ścianek działowych (nie jest wymagana w tych opracowaniach). Obmiary powierzchni podano w przedmiarze robót. Po otrzymaniu zapytania od Wykonawcy projektant sprawdził i zweryfikował powierzchnię ww. ścianek.

Zamawiający informuje, że Powierzchnia ścianek działowych z cegły kratówki K1o gr. 12 cm wynosi 316,571 m².

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ, a mianowicie **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 22.04.2022 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **25.04.2022 r. godz. 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: 22.04.2022 r., godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **25.04.2022 r., godz. 10:30.**

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.05.2022 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.05.2022 r.

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00104621/01 z dnia 2022-03-31.
- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
- G. W załączeniu:
 - 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ

Andrzej Podgórski

.....
(podpis Zamawiającego)